Ala Santidad de Nro Señor.

Por

El P. Diego Madureño de la Comp. de M.S.

Quod primo loco de sideratur et petitur, est, definitio controversia de Concep-  
tione Beatae Mariæ Virginis.

in secundo loco petitur ut interim tria concedantur.

- 54 -

Primum est, quod urgentibus scandalis, Ecclesia (ab <sup>ssq</sup> fidei definitione) declarat  
mentem suam, nimis frisse et esse, celebrare Conceptionem Sanctam et  
immaculatam, et preservationem ab omni culpa seu peccato originali. et prop-  
terea in eius honorum officium instituit et ordinabit, ad illiusq; celebritatem,  
fideles per indulgentias sortataest, pro ut in extravagantiū p̄ excessa conti-  
netur, quod officium antiquum à Sede Apostolica promulgatum, Leonardi Silii  
et de Nogarolis, restituendum necllevenit.

Hoc primum punctum Pontifex potest et debet declarare, tum quia constat  
clarē ex extravagantiū Sixti IV. et ex officio antiquo et moderno: tum etiam,  
quia fideles habent ius petendi a Pontifice quod declarat quid celebratur in  
festis vitatibus. et iam tandem oportet finem imponere tōt Scandalis.

Hac item de causa innovari petitur preceptum Gregorij XV. quo prohibentur omnes  
contraria sententiam voce vel scriptis, aut quovis modo afferere in publico  
vel privato, <sup>secundo</sup> VNO carig omnes licentias generales vel speciales, que à die pu-  
blicationis presentis decreti minime valebunt.  
Deniq; petitur tertium, revocari cetera omnia decreta, nisi quatenus tantum Sive  
decreto facient.

Limitationes quae appari possunt in decreto ubi declaranda supponitur Ecclesiæ mens.  
Quoad preteritum, ut qui contrariam sententiam defensarunt successq; indicandum est  
nullatenus adversarii esse Sontri Beate Virginis. nam Ecclesia, eius rei liber-  
tatem propter gravissimas causas tribulat, et mentem suam nondum ita pers-  
picue expplanaverat. et ea ex re contigit, ut controversie veritas magno in-  
geniorum certamine discussa, plus illustraretur, et Christifideles perpetuum Or-  
ben tanto maiori erga Beatam Virginem studio ac devotione inflammarentur.  
Quoad presens ut Sede Apostolica non intendit per hoc, Sanc controveriam definire.  
Quoad futurum ut nullus audiat contrariam sententiam ut hereticam condemnare.

peral si librationis initia per missas intercedit ut etiam cum  
 - adiutorib[us] mentis traxit acit  
 - contumaciam sicut misericordia mittit et datur.

Secundus (accipitrii isti p[ro]p[ter]e) est deus liberat permissus habens traxit  
 - de mortali ministro et ratiocinio. Quo deo ratiocinio missione et ratiocinio  
 quodque dominicae ratiocinio. Quodcumque de mortali ministro et ratiocinio  
 - ratiocinio et ratiocinio. Quodcumque de mortali ministro et ratiocinio  
 - ratiocinio et ratiocinio. Quodcumque de mortali ministro et ratiocinio  
 - ratiocinio et ratiocinio. Quodcumque de mortali ministro et ratiocinio

Secundus (accipitrii isti p[ro]p[ter]e) est deus liberat permissus habens traxit  
 - de mortali ministro et ratiocinio. Quodcumque de mortali ministro et ratiocinio  
 - ratiocinio et ratiocinio. Quodcumque de mortali ministro et ratiocinio  
 - ratiocinio et ratiocinio. Quodcumque de mortali ministro et ratiocinio

Secundus (accipitrii isti p[ro]p[ter]e) est deus liberat permissus habens traxit  
 - de mortali ministro et ratiocinio. Quodcumque de mortali ministro et ratiocinio  
 - ratiocinio et ratiocinio. Quodcumque de mortali ministro et ratiocinio  
 - ratiocinio et ratiocinio. Quodcumque de mortali ministro et ratiocinio

218